
 
Solnedgång vid 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Julafton 2011 

 
Hej vänner! 
 
Den här gången fick jag inte ihop mitt julbrev före jul (blev snarare nyårsbrev), men fördelen med 
det är ju att jag då kan skicka med en bild på solnedgången ifrån julaftonens vinterpromenad. En 
julafton som även i år firades hemma hos föräldrarna i Götarsvik. 
 
2011 har varit ett händelserikt år för mig. Det började med Teamevangelisations nyårsläger i 
Gislaved där jag var musikteamsledare för ett härligt gäng ungdomar. I januari åkte jag även till 
Stockholm på vinterkonferens för medarbetare i Baptistsamfundet, Missionskyrkan och 
Metodistkyrkan. Denna stad kom sedan att få ett tiotal besök av mig bara under vårterminen, 
både av arbetsrelaterade och mer privata anledningar.  
 
Jag är till exempel med i equmenias referensgrupp för ungdomsledare som träffas några gånger om 
året för att hjälpa equmenia att ge bra stöd till landets ungdomsledare. Det blev också en del 
andra planeringsmöten i huvudstaden. Årets riksstämma för equmenia hölls även där i början av 
juni. Om du undrar vad equmenia är så är det ungdomsorganisationen för det som för närvarande 
kallas Gemensam Framtid (tidigare Baptistsamfundet, Missionskyrkan och Metodistkyrkan).  
 
En av de mer privata stockholmsresorna var när en av förra årets julklappar skulle lösas ut. Det 
blev en dag på japanskt spa med faster och syskon. Varma bubbelpooler och sushi är inte helt fel! 
 
I början av året var jag också med på några inspirationsdagar som kallas ”Framtidens evangelister” 
på Munkaskogs ungdomsgård utanför Habo. Det var sköna dagar, med bra undervisning och 
inspiration från många av Missionskyrkans riksevangelister, där jag också var med och ledde 
lovsången på samlingarna.  
 
Under våren har jag fortsatt jobba med ungdomarna i Baptistkyrkan i Norrköping. En spännande 
förändring där var att Metodistförsamlingen flyttade in hos oss och vi började ha all verksamhet 
gemensamt. Det jag främst har ansvarat för är Löfteslandet – vår söndagsskola för de yngre 
barnen och ungdomsarbetet Powerplay. Det har även blivit en del engagemang med det 
ekumeniska ungdomsarbetet Together. I mars hade vi till exempel en välbesökt Together-kväll i 
Baptistkyrkan med besök från Ny Generation och med mig som talare.  
 



Under sportlovet åkte jag och några av ungdomarna till Åre på skidläger tillsammans med några 
andra församlingar i Norrköping och Finspång. Medan vi var där pågick även den alpina 
världscupen, så vi fick se Anja Pärson och hela världseliten tävla i backen.  
 
När sommaren sedan infann sig blev det mycket engagemang i Väsbylägret (församlingens 
friluftsläger för främst mellanstadieåldern) och midsommarfirandet på Väsby sommarhem.  
 
Direkt efter detta var det bara att ladda om för två intensiva veckor på Sjöviks kristendomsskola 
utanför Avesta, där jag var med som lärare för klass 1. Det var en helt fantastisk klass med mycket 
humor och skön gemenskap. Vi fick uppleva mycket tillsammans dessa veckor!  
 

 
Klass 1 på Sjöviks kristendomsskola 2011 

 
Efter Sjövik fick jag en mycket välbehövlig semester som till stor del tillbringades i sommarstugan 
i Svartmåla, Östergötland. Vi hade då precis fått badrummet nyrenoverat av professionella 
hantverkare, men ute på tomten fanns det arbete kvar att göra så det blev en del jobb med att 
anlägga en ny gräsmatta. Fast det blev ju förstås även mycket bad, grillkvällar, bärtårtor och annat 
som hör sommaren till.  
 
Under sommaren blev det också några småutflykter, bland annat till Kisa för att hälsa på de 
vänner som finns där och för att spela tillsammans med syster Silvia på en ekumenisk 
friluftsgudstjänst vid hembygdsgården. 
 

Även i år var jag med som förebedjare och 
funktionär i bönetältet som Sthlms bönehus 
ansvarade för på ungdomsfestivalen Frizon på 
Torp utanför Örebro. Det är alltid en stark 
upplevelse att få vara med när ungdomar blir 
berörda och helade av Guds kraft!  
 
Årets stora förändring var att jag i början av 
sommaren bestämde mig för att avsluta min 
tjänst i Baptistkyrkan i Norrköping för att istället 
satsa helt på teologistudierna. Det var inget lätt 
beslut, men det kändes och känns fortfarande 
som rätt beslut.  
 

Utanför bönetältet, Frizon 



Jag trivs med församlingsarbete och för att vara ännu bättre utrustad för det uppdraget i 
framtiden kände jag att det är rätt läge nu att få en pastorsutbildning.  
 
28 augusti predikade jag på det som blev min avtackningsgudstjänst i Baptistkyrkan i Norrköping 
och nästa dag började jag mitt nya studieliv på Örebro Teologiska Högskola (Örebro 
Missionsskola). I september flyttade jag till en lägenhet i Kumla (utanför Örebro) där jag nu bor. 
 
Under höstterminen så hade jag utöver studierna några ansvarsuppdrag kvar i Norrköping. Vi 
hade en temahelg om helande med min kusin David Åhlén och Operation Övre salen, då vi bland 
annat hade outreach på stan där vi erbjöd både kaffe och förbön till dem vi mötte. Några veckor 
senare blev det också återträff för Sjöviks kristendomsskola i Norrköping med runt hundra 
deltagare.  
 

 
Från helgen med Operation Övre salen i Norrköping (Jag, David, Micael och Joel). Foto: Erik Lundström, Världen idag 

 
Annat som hände under hösten var att jag var med på Evangelistfondens evangelistweekend i 
Klacka Lerberg i närheten av Nora. Det var inspirerande undervisning av Roger Larsson och 
andra evangelister och starka möten med Gud.  
 
I mina studier blev det också en del praktik där jag fick vara ute sent på nätterna och möta 
människor med både Bullkyrkan och Bönligan (Örebro kristna studentförening). Det blev även 
några tillfällen på Filadelfiakyrkans lässtuga och Café Deed där jag också fick spela en kväll. 
 
Under terminen har det också blivit en del lovsångsledande vid missionsskolans andakter och när 
det var invigningsfest för Evangeliska frikyrkans nya Sverigekontor och Örebro Missionsskolas 
nyrenoverade lokaler var jag med och spelade i ett för detta tillfälle sammansatt litet band. Nu 
under julen har jag också spelat tillsammans med syster Silvia i några julgudstjänster. 
 
Det blev ett långt brev i år och då tycker jag ändå att jag varit ganska kortfattad och utelämnat 
en hel del, men det får räcka så här. Jag avslutar med att nämna mitt nya webbprojekt som jag 
drog i gång till den här julen – en julkalender med ett nytt julmystips varje dag fram till julafton. 
Nu har ju julafton redan varit, men kalendern kommer ligga kvar ett tag till för dig som inte 
hunnit besöka den. Adressen är www.julmys.se och sedan finns ju också min blogg på 
www.ostersjo.com som uppdateras kontinuerligt, men ganska oregelbundet.  
 
Hoppas att du haft en skön jul och så önskar jag dig ett Gott Nytt År! 
 

Samuel 


